	ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
      TỈNH HẢI DƯƠNG

	TỔNG HỢP

Kết quả phiếu đánh giá của người dân về kết quả xây dựng nông thôn mới 
 huyện Kinh Môn năm 2017

 


 Tổng số hộ dân trong huyện:  44.446  hộ; Số hộ dân được đại diện lấy ý kiến đánh giá:  11.733 hộ đạt 26.4 % (tổng số hộ)
	TT
	Nội dung
	Tổng số lấy ý kiến
	Trong đó

	
	
	
	Hài lòng
	Tỷ lệ%
	Chưa hài lòng
	Tỷ lệ %
	Không có ý kiến
	Tỷ lệ%

	1
	Về quy hoạch, xây dựng các công trình theo quy hoạch đã được phê duyệt
	11733
	11462
	97.9
	259
	2.0
	12
	0.1

	2
	Hệ thống giao thông, thủy lợi đảm bảo kết nối tới các xã và theo quy hoạch
	11733
	11113
	94.7
	613
	5.2
	7
	0.1

	3
	Hệ thống điện được đảm bảo yêu cầu kỹ thuật của hệ thống và nhu cầu của nhân dân
	11733
	11230
	95.9
	497
	4.0
	6
	0.1

	4
	Việc đáp ứng yêu cầu của nhân dân đối với bệnh viện huyện và Trung tâm y tế của xã, huyện
	11733
	11062
	94.5
	659
	5.4
	12
	0.1

	5
	Hoạt động của Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện và việc thu hút các hoạt động văn hóa - thể thao
	11733
	11271
	96.2
	448
	3.7
	14
	0.1

	6
	Đáp ứng yêu cầu của nhân dân đối với các trường học của huyện
	11733
	11506
	98.1
	219
	1.8
	8
	0.1

	7
	Hình thành vùng sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập trung; có mô hình sản xuất theo chuỗi giá trị, tổ chức liên kết từ sản xuất đến tiêu thụ các sản phẩm chủ lực của huyện
	11733
	10879
	92.8
	832
	7.0
	22
	0.2

	8
	Hệ thống thu gom, xử lý chất thải rắn trên địa bàn huyện đạt tiêu chuẩn; 100% cơ sở sản xuất, chế biến, dịch vụ thực hiện đúng các quy định về bảo vệ môi trường của huyện
	11733
	10783
	92.3
	939
	7.6
	11
	0.1

	9
	Tình hình đảm bảo an toàn an ninh, trật tự xã hội của huyện
	11733
	11016
	93.8
	710
	6.1
	7
	0.1

	10
	Sự hài lòng của ông/bà đối với kết quả chung về xây dựng nông thôn mới của huyện
	11733
	11594
	98.8
	134
	1.1
	5
	0.1
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